LG Liga - Wertung -

StandNr: 21

offene Klasse

StartNr: 5

3. November 2023 15:00
KRAUSE, Vanessa #99990388&chweriner Schitzenzunft / Schweriner Schiitzenzunft

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferlage:

Streuwert:

o

&

376
97 96

(394.8)
90 93

20164 0 0 0 0 0 0 O

16

626 (25.), 581 (30.), 544 (26.)
30.4 (2.),65.8 (31.), 93.9 (24.)
0.12 mm links, 0.61 mm hoch
2.18, horizontal: 2.48, vertikal: 1.83

Serie 1:
9.7«
102 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.4~
9.2~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
99~
8.8

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.8* 9.7~
10.0+ 10.5*

30.4 (2.), 120.7 (8.), 136.7 (5.)
0.09 mm rechts, 0.42 mm hoch
1.69, horizontal: 2.12, vertikal: 1.10

10.5* 9.1~
10.5* 10.5*

116.5 (12.), 120.9 (17.), 122.1 (18.)
0.06 mm links, 0.05 mm tief
2.13, horizontal: 2.61, vertikal: 1.50

9.8« 9.9
10.0% 10.2*

93.9 (24.), 192.2 (28.), 245.0 (27.)
0.93 mm links, 0.52 mm hoch
2.77, horizontal: 2.89, vertikal: 2.64

9.6~ 10.4*
8.8~ 9.4 1
65.8 (31.), 94.9 (36.), 150.7 (33.)

0.39 mm rechts, 1.55 mm hoch
2.05, horizontal: 2.42, vertikal: 1.61

95~
10.2*

10.1 ¥
95X

10.6 *
9.5+«

9.7~
9.21%

104~
10.3*

104~
10.3*

8.4\
8.6 7

10.1—~
981




